



## Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 09.06.2023  
č. j. 27434/15/2023

Vážený pane,

Vaše žádost ze dne 31.05.2023, č. j. 27434/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru finanční a školství a odboru kanceláře starosty a vnitřní správy.

Výše uvedené odbory k Vaší žádosti sdělují následující:

Ad 1.) výpisy všech odměn a příjmů pana radního Libora Bílka Vám zasíláme přílohou.

Ad 2.) Kancelář starosty a vnitřní správy sděluje, že pan radní Libor Bílek jako podnikatel na IČ neobdržel žádné dotace, dary ani jiná peněžní plnění ze strany města.

S pozdravem

Ing. Jana  
Punčoch  
ářová

Digitálně  
podepsal Ing.  
Jana  
Punčochářová  
Datum:  
2023.06.13  
11:16:16 +02'00'

Ing. Jana Punčochářová  
tajemnice MěÚ

Příloha: mzdové listy